



برگزاری جشن های گلریزان برای کمک هزینه ازدواج در هفته جاری

مدیرکل برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان جزئیات برنامه های هفته ازدواج در سطح کشور را تشریح کرد.

به گزارش گروه اجتماعی ایسکانیوز، اعظم کریمی مدیرکل برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش درباره برنامه های هفته ازدواج در سراسر کشور توضیح داد: به مناسبت هفته ازدواج و به همت ستاد ملی ازدواج، برنامه های مختلفی در طول این هفته در سراسر کشور برگزار می شود که محوریت تمامی آن ها بازدهی و فاصله گرفتن از نمادی بودن است.

وی در این باره گفت: به مناسبت به این هفته، کارگاه های آموزشی، خدمات مشاوره رایگان و آموزش های پیش از ازدواج به صورت سیار و ثابت برگزار می شود. این برنامه ۳۱ استان کشور، مراکز استان ها و شهرستان های تابعه اجرا خواهد شد.

کریمی با اشاره بر راه اندازی کمپین های حمایتی و تبلیغاتی حمایت از ازدواج جوانان در ۳۱ استان کشور عنوان کرد: مبنا این کمپین ها تولید و توزیع محصولات فرهنگی، تبلیغاتی از جمله کتاب، مجله، بروشور، نشریه، فیلم، موشن گرافی، انیمیشن و اپلیکیشن است.

مدیرکل توسعه اجتماعی جوانان از برپایی جشنواره فیلم و عکس در ۳۱ استان خبر داد و بیان کرد: نمایشگاه های ملزومات، خدمات و تجهیزات مورد نیاز برای ازدواج در تمام استان های کشور برپا می شود تا جوانان قادر به تهیه لوازم زندگی با قیمتی پایین تر باشند.

وی با بیان اینکه برخی برنامه ها با رویکرد فرهنگی و هنری است، تصریح کرد: کرسی های آزاد اندیشی با موضوع ازدواج در ۱۴ استان و برگزاری تئاتر خیابانی با موضوع ازدواج در ۶ استان از جمله برنامه هایی است که با این رویکرد برگزار می شود.

کریمی درباره دیگر رویدادهای این هفته توضیح داد: در این هفته از خیرین، سمن ها و فعالین حوزه ازدواج در تمامی استان ها تجلیل خواهد شد. به علاوه از مراکز تخصصی مشاوره و تحکیم خانواده ۱۹ استان کشور، مراکز استان ها و شهرستان های تابعه بازدید خواهد شد.

تجلیل از زوج کارآفرین در ۹ استان

وی از اختصاص خطبه های نماز جمعه سراسر کشور در این هفته به موضوع ازدواج سخن گفت و عنوان کرد: به علاوه و به مناسبت این هفته، با خانواده های شهدا، جانبازان و مدافعان حرم در تمامی استان های کشور دیدار خواهیم کرد.

وی با اشاره بر برپایی برنامه هایی با هدف کمک مالی به زوج های جوان گفت: به منظور کمک به برخی زوج های کشور در هفته ازدواج، در ۸ استان کشور جشن گلریزان جهت تامین کمک هزینه جهیزیه جوانان برای خانواده های نیازمند برگزار می شود. به علاوه در این هفته کمک هزینه ازدواج ۱۴ زوج لرستانی از شهرستان های پلدختر، معمولان و چگینی تامین خواهد شد.

کریمی در پایان عنوان کرد: در طول این هفته برنامه هایی دیگری از جمله، تجلیل از زوج های کار آفرین ۹ استان، رونمایی از ۱۰ مورد

فیلم های کوتاه با موضوع ازدواج و برپایی نمایش عروسی سنتی در استان های سیل زده از جمله مازندران، مرکزی، ایلام، گلستان، گیلان و لرستان به همت ستاد ملی هفته ازدواج انجام می شود. امیدواریم برگزاری ای رویدادها بتواند تاثیرات اجتماعی و فرهنگی مطلوبی بر روی افزایش تمایل و توانایی جوانان برای ازدواج داشته باشد.

انتهای پیام/